
 

CITTÀ DI MARCON 
CITTÀ METROPOLITANA DI VENEZIA 

 

 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 21-07-2022 

ORIGINALE 

Deliberazione Nr. 39 

Data 21-07-2022 

Ufficio competente RAGIONERIA 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DI CONSIGLIO COMUNALE 
 

 

OGGETTO APPROVAZIONE INTEGRAZIONE N.3 ALLA NOTA DI 

AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 

(D.U.P.) PER IL TRIENNIO 2022-2024 

 

Oggi  ventuno del mese di luglio dell'anno duemilaventidue alle ore 20:45, nella sala delle 

adunanze consiliari, convocato in seguito a regolare invito si è riunito il Consiglio Comunale così 

composto:  

 

 Presente/Assente   Presente/Assente 

Romanello Matteo Presente  FRANCESCHETTO 

STEFANO 

Presente 

SOTTOCORNA 

VITTORIA 

Presente  ZANELLA FIORENZO Presente 

BUSATTO LUIGINO Presente  DALLA TOR ANNA Presente 

DE ROSSI THOMAS Presente  BUOSO LORENZO Presente 

FRASCIONE ROSA Presente  CASONI MARCO Presente 

SCARPA DARIO Presente  LACHIN MARGHERITA Presente 

ARDIT MATTEO Presente  CALCE FILIPPO Presente 

ZANDOMENEGHI 

SAVINA 

Presente  VARLESE 

ARCANGELO 

Presente 

BUSSO ANDREA Presente  
  

   Presenti   17 Assenti    0 

 

Assessori 

MISSEROTTI CAROLINA Presente 

MARCADALLI FRANCESCO Presente 

Meneghetti Diego Presente 

FAVIN MICHELE Presente 

SALVATI VALERIA Presente  

 Scrutatori 

FRASCIONE ROSA 

BUOSO LORENZO 

CALCE FILIPPO  

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il 

SEGRETARIO GENERALE  Giacomin Daniela. 

Constatato legale il numero degli intervenuti, DE ROSSI THOMAS nella sua qualità di 

PRESIDENTE DEL CONSIGLIO, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a discutere e 

deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



 COMUNE DI MARCON 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 21-07-2022 

 

OGGETTO APPROVAZIONE INTEGRAZIONE N.3 ALLA NOTA DI 

AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 

(D.U.P.) PER IL TRIENNIO 2022-2024 

 

 

Il Presidente del Consiglio, Sig. Thomas De Rossi, cede la parola al Sindaco per l’illustrazione 

dell’argomento; 

 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

 

RICHIAMATE: 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 125 del 29.07.2021 di approvazione del Documento 

Unico di Programmazione per il triennio 2022-2024; 

 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 57 del 29.09.2021 di presa d’atto della 

presentazione del Documento Unico Di Programmazione (D.U.P.) valido per il triennio 

2022-2024; 

 

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 196 del 18.11.2021 di approvazione della Nota di 

Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2022-2024 (D.U.P.) e dello 

schema di Bilancio di Previsione 2022-2024; 

 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 83 del 13.12.2021 di approvazione della Nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2022-2024; 

 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 84 del 13.12.2021 di approvazione del Bilancio 

di previsione 2022-2024; 

 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 5 del 11.02.2022 di approvazione 

dell’Integrazione n.1 alla Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 

2022-2024 (D.U.P.); 
 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 23 del 26.04.2022 di approvazione 

dell’Integrazione n.2 alla Nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 

2022-2024 (D.U.P.); 

 

 

CONSIDERATO che il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022-2024 vigente alla 

Sezione 4 – “Indirizzi generali di natura strategica relativi alle risorse e agli impieghi e sostenibilità 

economico finanziaria attuale e prospettica”, punto 1 “Gli investimenti e la realizzazione delle opere 

pubbliche”, contiene l’allegato relativo al piano triennale delle opere pubbliche 2022-2024 

composto dalle schede A-B-C-D-E-F, ed in particolare la scheda D denominata “Elenco degli 

interventi del programma”; 

 

CONSIDERATO, altresì, che il suddetto Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022-

2024 vigente alla Sezione 8 - “Servizi e Forniture”, contiene l’allegato relativo al programma 

biennale degli acquisti di forniture e servizi per gli anni 2022-2023 ed è composto dalla scheda A 

denominata “Quadro delle risorse necessaria alla realizzazione del programma” e dalla scheda B 

denominata “Elenco degli acquisti del programma”; 



 COMUNE DI MARCON 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 21-07-2022 

 

RILEVATA, pertanto, la necessità di aggiornare la Sezione 4 – “Indirizzi generali di natura 

strategica relativi alle risorse e agli impieghi e sostenibilità economico finanziaria attuale e 

prospettica”, punto 1 “Gli investimenti e la realizzazione delle opere pubbliche”, modificando gli 

allegati relativi al programma triennale delle opere pubbliche 2022-2024 come riportato nel 

documento allegato alla presente deliberazione quale parte integrante della stessa (allegato A), e di 

aggiornare la Sezione 8 - “Servizi e Forniture”, modificando gli allegati relativi al programma biennale 

degli acquisti di forniture e servizi per gli anni 2022-2023 e le relative schede, come riportato nel 

documento allegato alla presente deliberazione quale parte integrante della stessa (allegato B); 

 

VISTO il vigente Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi 

sull’ordinamento degli enti locali”; 

 

VISTO il vigente Decreto Legislativo 23 giugno 2011 n. 118, il DPCM 28/12/2011 e relativi 

allegati, recanti disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di 

bilancio delle Regioni, degli Enti locali e dei loro organismi; 

 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 83 del 13.12.2021 di approvazione della Nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2022-2024; 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 84 del 13.12.2021 di approvazione del Bilancio 

di previsione 2022-2024; 

 

PRESO ATTO che l’Organo di Revisione si è espresso favorevolmente, ai sensi dell’art. 239 

comma 1 lettera b) punto 1, in ordine alla presente integrazione e che il relativo parere risulta 

integrato all’interno di quello rilasciato per la variazione di assestamento al bilancio e conservato 

agli atti; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli, sotto il profilo della regolarità tecnica e contabile dei Responsabili 

dei Servizi competenti, di cui all’art. 49 del d.lgs. 267/2000 e s.m.i.; 

Visto il vigente regolamento sul funzionamento del Consiglio Comunale; 

 

Sentito il dibattito che, come previsto dall’art. 63  del vigente regolamento sul funzionamento del 

consiglio comunale, viene registrato su formato digitale, la cui trascrizione viene riportata in 

allegato  alla presente deliberazione; 

 

Ritenuto di approvare la presente deliberazione, il Presidente del Consiglio invita i Consiglieri a 

partecipare alla votazione espressa per alzata di mano, come sotto riportata: 

 

- Consiglieri presenti:   n.  17 

- Consiglieri votanti:    n.  13 

- Voti Favorevoli:         n.  13 

- Contrari:                     n.  // 

- Astenuti:                     n.   4 (Cons. Casoni M., Lachin M., Calce F., Varlese 

A.) 

 

 

DELIBERA 

 

1. di approvare la modifica al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022-2024 

aggiornando la Sezione 4 – “Indirizzi generali di natura strategica relativi alle risorse e agli 



 COMUNE DI MARCON 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 21-07-2022 

impieghi e sostenibilità economico finanziaria attuale e prospettica”, punto 1 “Gli investimenti e la 

realizzazione delle opere pubbliche”, modificando gli allegati relativi al programma triennale delle 

opere pubbliche 2022-2024 come riportato nel documento allegato alla presente deliberazione quale 

parte integrante della stessa (allegato A); 

 

2. di approvare la modifica al Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2022-2024 

aggiornando la Sezione 8 - “Servizi e Forniture”, modificando gli allegati relativi al programma 

biennale degli acquisti di forniture e servizi per gli anni 2022-2023 e le relative schede, come 

riportato nel documento allegato alla presente deliberazione quale parte integrante della stessa 

(allegato B); 

 

3. di procedere alla pubblicazione dei dati connessi al presente provvedimento nel sito web 

comunale alla sezione "Amministrazione Trasparente", ai sensi del D. Lgs 33/2013; 

 

 

Successivamente, con separata votazione, espressa per alzata di mano come sotto riportata: 

 

- Consiglieri presenti:   n.  17 

- Consiglieri votanti:    n.  13 

- Voti Favorevoli:         n.  13 

- Contrari:                     n.  // 

- Astenuti:                     n.   4 (Cons. Casoni M., Lachin M., Calce F., Varlese 

A.) 

 

DELIBERA 

 

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D. Lgs 

267/2000. 
 

 

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 

previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis sulla proposta numero 41 del 13-07-2022 ed 

allegati alla presente deliberazione. 



 COMUNE DI MARCON 

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione del Consiglio Comunale n° 39 del 21-07-2022 

 

OGGETTO APPROVAZIONE INTEGRAZIONE N.3 ALLA NOTA DI 

AGGIORNAMENTO AL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE 

(D.U.P.) PER IL TRIENNIO 2022-2024 
 

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta 

 

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO IL SEGRETARIO GENERALE 

 DE ROSSI THOMAS  Giacomin Daniela 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 

(CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del d.lgs n. 82/2005 

(CAD) e s.m.i;e norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Marcon

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,319,032.25 0.00 1,319,032.25

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

1,771,301.54986,116.57 785,184.97

0.00 0.00 0.00

76,108.00 107,770.00 183,878.00

CENEDESE RINO

0.00 0.000.00

2,381,256.82 3,274,211.79892,954.97

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità

MODIFICA N. 2

(firmato digitalmente)



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Marcon

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S82002050274202200001
No Servizi

Servizio
sostitutivo di

mensa reso a
mezzo di buono

pasto per il
personale

dipendente -
periodo

2022/2024

CANDOSIN
EUGENIA

3630199770-8 1ITH352022 1 30,000.00Si 30,000.0030,000.00 290,000.00 0.00

S82002050274202200002
No Servizi

Servizio di
elaborazione delle

retribuzioni,
adempimenti
contributivi e
gestione dei
cartellini -
2023/2025

CANDOSIN
EUGENIA

3679211110-0 1ITH352022 1 30,000.00Si 60,000.000.00 290,000.00 0.00

S82002050274202200003
No Servizi

Concessione
servizio di

organizzazione e
gestione soggiorni

climatici per
anziani

CANDOSIN
EUGENIA

3663511000-4 2ITH352022 1 55,000.00Si 55,000.0055,000.00
SUA Città

Metropolitana di
Venezia

242008165,000.00 0.00

S82002050274202200004
No Servizi

Servizio trasporto
alunni disabili
verso istituti

scolastici
secondari di

secondo grado,
anni scolastici
2022/2023 e
2023/2024

CANDOSIN
EUGENIA

2485311200-4 1ITH352022 1 52,770.00Si 49,252.0021,108.00 4123,130.00 0.00

S82002050274202200005
No Servizi

Servizi socio
assistenziali

domiciliari per
anziani, disabili,
minori e nuclei

familiari in
situazioni di

bisogno

CANDOSIN
EUGENIA

4085320000-8 1ITH352022 1 130,000.00Si
1,170,000.00

0.00
SUA Città

Metropolitana di
Venezia

242008
1,300,000.00

0.00

F82002050274202200001
No Forniture

Acquisto arredi
nuova scuola

primaria

CORBETTA
GIOVANNI

639150000-8 1ITH352022 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S82002050274202200006
No Servizi

Servizi applicativi
integrati in Cloud
pubblico fruibili

attraverso
interfaccia web

nativa e con
modello di servizio
SAAS (Software
As A Service) per

il sistema
informativo
comunale

CORBETTA
GIOVANNI

7272510000-3 1ITH352022 1 35,000.00Si 140,000.0035,000.00 210,000.00 0.00

S82002050274202200007
Si Servizi

Rinnovo polizza
assicurativa All
Risk Patrimonio

GIROTTO
MARCO

3666516400-4 1ITH352022 1 18,740.27Si 18,740.2718,740.27 56,220.81 0.00

S82002050274202200008
Si Servizi

Rinnovo polizza
assicurativa R.C.

Generale

GIROTTO
MARCO

3666516400-4 1ITH352022 1 18,228.00Si 18,228.0018,228.00 54,684.00 0.00

S82002050274202200009
Si Servizi

Servizio di
bonifica banca

dati tributaria IMU-
TASI

GIROTTO
MARCO

2479940000-5 1ITH352022 1 25,000.00Si 0.0025,000.00 50,000.00 0.00

S82002050274202200010
Si Servizi

Servizio di
fornitura,

installazione,
manutenzione e
gestione della
segnaletica

relativa
all'informazione

industriale,
artigianale,

commerciale e
turistica

GIROTTO
MARCO

6079341200-8 1ITH352022 1 18,500.00Si 55,500.0018,500.00 92,500.00 0.00

MODIFICA N. 2



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S82002050274202200011
Si Servizi

Servizio di verifica
del progetto
esecutivo -

Realizzazione
nuova sede

municipale, nuovo
teatro/auditorium,
nuovo parcheggio
interrato, nonché
riqualificazione di
Piazza Municipio,
con demolizione
di tre fabbricati

CENEDESE RINO 6
L820020502742021

00001
71248000-8 1ITH352022

B39J21001240004
2 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S82002050274202200013
Si Servizi

Servizio di
progettazione
esecutiva e

coordinamento
per la sicurezza in

fase di
progettazione -
Realizzazione

nuovo asilo nido
pubblico a Gaggio

CENEDESE RINO 3
L820020502742021

00002
71220000-6 1ITH352022

B39J21005170005
2 0.00No 0.00125,213.70

SUA Città
Metropolitana di

Venezia
242008125,213.70 0.00

S82002050274202200015
No Servizi

Servizio di
gestione calore

VOLPE
RAFFAELE

7271314200-4 1ITH352022 1 240,000.00No
1,100,000.00

100,000.00
1,440,000.00

0.00

S82002050274202200016
No Servizi

Manutenzione
strade

VOLPE
RAFFAELE

2445233141-9 1ITH352022 1 90,000.00No 45,000.0045,000.00 180,000.00 0.00

S82002050274202200017
No Servizi

Servizio di
mantenzione e

piantagione zone
verdi

VOLPE
RAFFAELE

1277310000-6 1ITH352022 1 0.00No 0.00163,115.00 163,115.00 0.00

S82002050274202200018
Si Servizi

Servizi di
progettazione,
coordinamento

della sicurezza e
direzione lavori -

Parchi Urbani
nella Città di

Marcon. Stralcio
n. 1 - Parco

urbano in Viale
San Marco.

Stralcio n. 2 -
Skatepark in via

dello Sport.

VOLPE
RAFFAELE

33
8200205027420220

0006
71240000-2 1ITH352022

B35B22000040001
2 139,360.00No 0.000.00

SUA Città
Metropolitana di

Venezia
242008139,360.00 0.00

S82002050274202200019
No Servizi

Servizio di pulizia
immobili comunali

VOLPE
RAFFAELE

1690910000-9 1ITH352022 1 99,716.70No 0.0032,533.30 132,250.00 0.00

S82002050274202200012
Si Servizi

Servizi di
progettazione
definitiva ed
esecutiva e

coordinamento
per la sicurezza in

fase di
progettazione -
Costruzione di

una nuova scuola
secondaria di
primo grado

mediante
sostituzione
dell'edificio

esistente G.F.
Malipiero.

VOLPE
RAFFAELE

671220000-6 1ITH352022
B39I22000250001

1 0.00No 0.00435,781.74
SUA Città

Metropolitana di
Venezia

242008 1435,781.74 0.00

S82002050274202200020
Si Servizi

Servizi di
progettazione
definitiva ed
esecutiva,

coordinamento
per la sicurezza in

fase di
progettazione -

Tutela e
valorizzazione del

campo di volo
della prima guerra

mondiale

VOLPE
RAFFAELE

671220000-6 1ITH352022
B33I22000080001

1 0.00No 0.00883,250.51
SUA Città

Metropolitana di
Venezia

242008 1883,250.51 0.00

S82002050274202200014
No Servizi

Servizi di
disinfestazione di
aree ed immobili

comunali

VOLPE
RAFFAELE

1290923000-3 1ITH352023 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

CENEDESE RINO

6,015,932.06
(13)

2,381,256.82
(13)

2,741,720.27
(13)

0.00 (13)
892,954.97

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9

(firmato digitalmente)



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2022/2023 DELL'AMMINISTRAZIONE Comune di
Marcon

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

CENEDESE RINO
(1) breve descrizione dei motivi

Note

MODIFICA N. 2

(firmato digitalmente)


